

  
    	Sākums


    	facebook
	LV
	RU
	EN
	LT


  




    
    
      	SensonGroup
	SensonPaint
	SensonAuto
	SensonTruck


    

  

    
    
      	Pakalpojumi
	Autoserviss
	Par mums
	partnieri
	Kontakti


    

  



		 



  
     [image: ]
      Pierakstīties uz auto apskati

	Pieteikuma forma

      
       

     [image: ]
      Maiņas auto

      pakalpojums klientiem

      

     [image: ]
      Auto evakuators

     auto transportēšana

      

  



		Pakalpojumi




					 
   Virsbūves remonts

vieglajām automašīnām un vieglajām komerctransportām

Piedāvājam pilnu remontdarbu kompleksu un virsbūvju atjaunošanu visu marku automašīnām ar jebkuras sarežģītības bojājumiem. Pirms iebraukšanas remonta darbnīcās uz pacēlājiem tiek veikta ekspertīze un sākotnējā bojājumu apskate. Tehniskie eksperti pēc novērtējuma rezultātiem piedāvās labāko risinājumu jūsu automašīnas remontam.

Klientiem tiek piedāvāts unikāls aprīkojums – universāls stends CAR-O-LINER, lai veiktu kvalitatīvu un precīzu bojāto virsbūvju ģeometrijas atjaunošanu un kontrolētu virsbūves izmērus, ar elektronisko mērījumu sistēmu CAR-O-TRONIC. Visi virsbūves darbi tiek veikti stingrā saskaņā ar autoražotāju standartiem.

    
					 
   Krāsošana

vieglajām automašīnām un vieglajām komerctransportām

 „Senson Paint”- lielākais autocentrs Baltijā, kas pēc ražošanas principa veic visu automašīnu sagatavošanas un krāsošanas darbu kompleksu.

Piedāvātie pakalpojumi tiek veikti ar unikālu aprīkojumu, ko izmanto BMW un „DaimlerCrysler” autocentri.

Autocents aprīkots ar 40 sagatavošanas vietām un jaunākās paaudzes krāsošanas kamerām „TAIFUNO WOLF”.

„Krāsu laboratorijā” krāsu meistari piemeklēs krāsu, kas būs identiska automašīnas virsbūves krāsai, bet pieredzējušie krāsošanas darbnīcas meistari panāks sākotnējo jūsu automašīnas ārējo izskatu.

    
			




		




					 
   Maiņas auto

remonta laikā

Mēs  ļoti cienam Jūsu laiku un mobilitāti, un vēlamies piedāvāt Jums  izmantot autocentra SENSON PAINT pakalpojumu “Maiņas auto remonta  laikā”.
 
 Atstājot savu automašīnu remontā - Jūs varat iznomāt jebkuru automašīnu no mūsu piedāvātā maiņas autoparka:

KIA CEED                                                20.00 EUR dienā (ar PVN)
ŠKODA SUPERB (dīzelis,automāts)       20.00 EUR dienā (ar PVN)
TOYOTA AURIS                                      17.00 EUR dienā (ar PVN)



Nomas līguma slēgšanas nosacījumi:



• personai jābūt viszam 21 gadu vecai;
 • vadītāja stāžs - ne mazāk par 3 gadiem;
 • jābūt līdzi pers. apl. dokumentam (pase vai vadītāja apliecība)
 



Ja  Jūs plānojat izmantot mūsu pakalpojumu, lūdzam laicīgi sazināties ar  mums un rezervēt maiņas automašīnu, kā arī informēt meistaru pieņēmēju  savlaicīgai dokumentu sagatavošanai.

Lūgums, auto rezervēšanu veikt pēc iepriekšēja pieraksta.

Papildus informācija pa tālruņi 26472224

    
					 
   Evakuatora pakalpojumi

palīdzība uz ceļa

Ja jūsu automašīna no ceļu satiksmes negadījuma vietas nevar aizbraukt saviem spēkiem, mēs piedāvājam izmantot mūsu evakuatora pakalpojumus. Autocentram veicot bojātās virsbūves atjaunošanas darbus, jūsu automašīnas evakuācija ir bez maksas.

Tālrunis evakuatora izsaukšanai darba laikā +371 27799114 ; ārpus darba laika +371 29226286

 





    
			




		Autoserviss




					 
   Ritošās daļas remonts

un tehniskā apkope

Senson Serviss – vieglo automašīnu un vieglo komerctransportu ritošās daļas remonts un tehniskā apkope. Piedāvājam pilnu pakalpojumu klāstu jebkuru ritošās daļas bojājumu remontam.

Pieredzējuši meistari izpildīs šādus darbus:



	ritošās daļas remonts un diagnostika;
	elektroiekārtu diagnostika un remonts;
	bremžu sistēmas diagnostika un remonts (pārbaude uz stenda);
	zobsiksnu un agregātsiksnu nomaiņa;
	izplūdes sistēmas remonts un nomaiņa;
	riepu montāža, balansēšana un remonts;
	gaismas elementu pārbaude un regulēšana.




Papildus informācija pa tālruniem +371 27799116, +371 28601704

    
					 
   Gaismas elementi un virsbūves daļas

visiem automobiļiem

Autocentrā ir viena no lielākajām gaismas elementu un virsbūves daļu  noliktavām Baltijā. Noliktavā pastāvīgi ir liels rezerves detaļu klāsts  jebkuras markas un izlaiduma gada automobilim.

Tas nozīmē, ka atjaunošanas un remonta darbiem nepieciešamās rezerves daļas tiks piegādātas nekavējoties un par vislabāko cenu.

 

Papildus informācija un pasūtījumu noformēšana pa tālruni +371 26553805

    
			




		Par mums





	Senson Paint

uz šo brīdi tiek uzskatīts par Baltijā lielāko virsbūvju remontu un automašīnu krāsošanas autocentru.

Uzņēmums Senson Paint savu darbību sāka 2008.gadā pilnībā atjaunotā veclaicīgā ēkā un tas aizņem 4000 kvadrātmetru platību. Klientu ērtībām tiek piedāvāta plaša autotransporta stāvvieta un ērta pieņemšanas priekštelpa. Ražošanas vietas aprīkotas ar tādām jaunākajām tehnoloģijām kā autopacēlājiem ZIPPO (Vācija), trīs virsbūvju ģeometrijas iztaisnošanas stendiem CAR-O-LINER (Šveice), riteņu ģeometrijas atjaunošanas stendu HUNTER (ASV), krāsošanas un žūšanas kameru TAIFUNO WOLF (Vācija), pulēšanas sistēmām FASTOOL (Vācija) u.c.

Šobrīd autocentrā strādā 37 kvalificēti un pieredzējuši speciālisti automašīnu remontu sfērā. No mūsu darbnīcām 3 gadu laikā izbraukuši 5000 atjaunotu automobiļu. Autocentra ražošanas jaudas nodrošina iespēju veikt remonta un atjaunošanas darbus vairāk nekā 10 000 automobiļu gadā.

Pateicoties pieredzējušiem un zinošiem speciālistiem, pareizai darba organizācijai, jaunākajām tehnoloģijām un mūsdienīgu, kvalitatīvu materiālu izmantošanai, mūsu uzņēmums spēj veikt automašīnu remontus ar augstu kvalitāti un visai īsā laikā.

Senson Rent

Senson Rent nodrošina mūsu klientiem maiņas automašīnas remontu laikā. Autoparks sastāv no 20 automašīnām - TOYOTA, KIA, ŠKODA. Šis ir visjaunākais Senson Group novirziens un to paredzēts attīstīt arī turpmāk.

	
	





		




					 
   Partneri

Apdrošināšanas kompānijas

	Balta AAS
	Baltijas apdrošināšanas nams AAS
	BTA Baltic Insurance Company AAS
	ERGO Insurance SE Latvijas filiāle
	ADB Gjensidige Latvijas filiāle
	IF P&C Insurance AS Latvijas filiāle
	Seesam Latvia AAS
	Swedbank P&C Insurance AS Latvijas filiāle
	Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle


    
					 
   Sertifikāti

Saskaņā  ar ES Kvalitātes Organizācijas (EOQ) pamatprincipiem šādu sertifikāciju  veic neatkarīga, nevalstiska, profesionāla organizācija, kāda ir  Latvijas Auto Inženieru asociācija (LAIA).

Autocentra  sniedzamie pakalpojumi tiek novērtēti pēc 5 punktu sistēmas, kur  vissvarīgākais kritērijs ir sniedzamo pakalpojumu kvalitātes, garantijas  un remontam nepieciešamo profesionālo iekārtu pieejamība.
 Sertificēšanas rezultātā, visaugstāko pakāpi (5 punkti) saņēma sekojošie autocentra pakalpojumi:

	virsbūves apstrāde, diagnostika un remonts. Virsbūves ģeometrija;
	sagatavošana krāsošanai, krāsošana.


Veiksmīgā  sertifikācija apstiprina autocentra sniedzamo pakalpojumu augsto līmeni  un kalpo kā garantija tam, ka klienta auto pēc avārijas tiks  kvalitatīvi saremontēts un pilnībā atgūs sākotnējo izskatu.

    
			




		Kontakti




							    
    	Kontakti

        
            
  				Evakuatora izsaukšana
+371 27799114

Senson Rent
«Maiņas auto»: +371 26472224


 				
            
    
    
									    
    	SensonPaint

        
            
  				[image: ]

Sekretāre: +371 27799114



Starta iela 5f, Rīga, LV-1026

Tehniskie eksperti: +371 27799123
+371 26472224

+371 27799122

+371 28459445

 

E-pasts: office@sensonpaint.lv

Automašīnu pieņemšana uz remontu

Darba dienas: 09:00 – 18:00

Sestdiena, svētdiena: slēgts

 				
            
    
    
									    
    	Rekvizīti

        
            
  				SIA "SENSON PAINT"

Starta iela 5f, Rīga, LV-1026
Reģ. Nr. LV40103203948

Luminor Bank AS Latvijas filiāle
RIKOLV2X
LV08RIKO0002013117785

Grāmatvedība: gramatvediba@sensonauto.lv

Mārketinga nodaļa: olga@sensonauto.lv

 

 

 

 

 

 

 				
            
    
    
															










   



  
        
      NORĀDES

      	SensonGroup
	SensonPaint
	SensonAuto
	SensonTruck


    

        [image: ]

    
      UZRAKSTIET MUMS

      
        
        
        
        Teksts
                Nosūtīt
      

	  
	  
	  
		 
	
    

    Copyright SENSON GROUP 2024 © All Rights Reserved.

    

  








